718 Yaoundé, FEICOM, Rue 4.561 MIMBOMAN YDE 4ème, à compter de la date de notification de l’ordre de 
service de commencer l’exécution du Marché. 

4.Allotissement  
Les prestations pour ce marché sont réunies en un lot unique. 

5.Coût prévisionnel 
Le coût prévisionnel de la présente prestation est de cent vingt millions (120.000.000) de francs CFA TTC. 

6.Participation et origine 
La participation au présent Appel d’Offres est ouverte aux entreprises nationales spécialisées dans le domaine .  

7.Financement  
La prestation objet du présent Appel d'Offres est financée par le budget du Fonds Spécial d’Equipement et

[...]

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives un cautionnement de soumission timbré, acquitté 
à la main, délivré par une banque ou une compagnie d’assurance agréée par le Ministre chargé des finances pour 
émettre les cautions dans les domaines des marchés publics et dont la liste figure dans la pièce 14 du DAO dont le 
montant s’élève à deux million quatre cent mille (2.400.000) francs CFA et valable jusqu'à trente (30) jours au-
delà de la date initiale de validité des offres. Il doit être accompagné du récépissé de la CDEC, conformément à la 
lettre circulaire n°000019/LC/MINMAP du 05 juin 2024 relative aux modalités de constitution, de consignation, de

[...]

Le Dossier d’Appel d’Offres peut être obtenu par téléchargement gratuit sur la plateforme COLEPS disponible aux 
adresses sus indiquées ci-dessus. Toutefois, la soumission en ligne est conditionnée par le paiement des frais 
d’achat du Dossier d’Appel d’Offres qui s’élève à la somme non remboursable de cent vingt-cinq mille (125.000) 
francs CFA, paiement effectué dans le compte « CAS-ARMP » ouvert auprès des Agences BICEC. 

12.Remise des Offres 
Chaque offre est rédigée en français ou en anglais devra être transmise par le soumissionnaire sur la plateforme 
COLEPS au plus tard le 26 aout 2025 à 09 heures précises.

[...]

this Invitation to tender shall be 90 calendar days, with effect from the date of notification of the service order to 
start the execution of the contract, to be delivered at the Head Office of FEICOM. 

4. Allotment 
 This invitation to tender is not allotment-based. 

5. Estimated cost  
The estimated cost after preliminary studies amounts to CFA F one hundred and twenty million 

(120,000,000) TI. 

6. Participation  
Participation in the invitation to tender is open to national companies specialized in the field, capable of 

showing proof of a minimum experience of four (04) years in the supply of the said equipment and a financial 
capacity equal to or above 120 million.

[...]

Each bidder shall include in his administrative documents, a hand-endorsed bid bond issued by a first-rate 

banking institution authorised to issue bonds for public contracts, approved by the Ministry in charge of 
Finance and whose list is found in document No. 14 of the Tender File, of an amount of two million four 
hundred thousand (2,400,000) CFA F and valid for thirty (30) days beyond the date of validity of bids. This 
deposit must be stamped and accompanied by the deposit receipt issued by the Deposit and Consignment 
Fund (CDEC). Failure to produce a bid bond issued by a first-rate banking institution or financial body

[...]

and Supplies Service, located in the farmer Head Office of FEICOM in Yaoundé (Mimboman), P. O. Box 718 
Yaoundé, FEICOM, Street 4.561, MIMBOMAN YDE IV, Telephone 222 23 51 64; Extension 217 ; Room 11 ; 
Fax 222 23 17 59, upon the publication of this Notice on the presentation of a receipt attesting to the payment 
of the sum of CFA one hundred and twenty-five thousand (125,000) non-refundable into the Special Account 
CAS – ARMP opened in BICEC Branches. 

The electronic version of the tender documents can be downloaded free of charge from the above 
addresses. However, submission is subject to payment of the DAO purchase fee.